שאלות חשובות אחרות נוגעות

עובדים של התמריצים על העבודה, פריון על השכר, על בו) השינויים (ולהשלכות להשלכותיו

באפריל 2016 יעודכן שכר המינימום ל-47.5% מהשכר הממוצע או יוסיף לעמוד על 4,650 ש"ח, הגבוה ביניהם. 1

פירוט מופיע בתוך: "חוק שכר מינימום (העלאת סכומי שכר מינימום – הוראת שעה), התשע"ה–2015". הסבר על 2

(העלאת המינימום שכר חוק הצעת וניתוח בתוך: "תיאור מופיע הציבורי המגזר עובדי של שכרם על ההשלכות
סכומי שכר מינימום – הוראת שעה), התשע"ה–2015" מרכז המחקר והמידע של הכנסת.

מפורט באופן סוקר (ILO, international labor organization) הבין-לאומי העבודה ארגון של דוח 3

ILO (2014), "minimum wage systems" הארגון: חברות שהנהיגו המינימום שכר מדיניות את ומעמיק
http://www.ilo.org/wcmsp5/groups/public/---ed_norm/---relconf/documents/meetingdocument/
wcms_235287.pdf